证券代码：601669          股票简称：中国水电         编号：临 2012-062

中国水利水电建设股份有限公司

关于子公司获得土地使用权的公告

公司及公司董事会全体成员保证本公告内容的真实、准确和完整，对本公告

的虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏负连带责任。

近日，公司下属控股子公司中国水电建设集团房地产有限公司下属控股子公

司中国水电建设集团房地产(长沙)有限公司以竞拍方式获得长沙市大河西先导

区洋湖垸 I-36地块。现将有关事项公告如下：

1、地块位置：上述地块位于长沙市岳麓区洋湖大道以南，东临潇湘大道南

延线东线，南临兴联路，西临潇湘大道南延线西线，北临洋湖大道。

2、土地面积：净用地面积约 273.744 亩。

3、规划条件：容积率不大于 3.0。

4、用地性质：商业、住宅用地。

5、成交价格：142,290万元人民币。

    6、其他：中国水电建设集团房地产(长沙)有限公司将于近日与长沙市国土

资源局签订《国有建设用地使用权出让合同》。

特此公告。

中国水利水电建设股份有限公司董事会

                                       二〇一二年十一月二十七日